

Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab
Sjællandsgade 150, 7400 Herning

CVR-nr. 37 47 17 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2020

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab Sjællandsgade 150 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 47 17 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Østergaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 842.439 kr. mod 778.523 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	842.862	779.483
Øvrige finansielle omkostninger	-423	-520
Resultat før skat	842.439	778.963
Skat af årets resultat	0	-440
Årets resultat	842.439	778.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.663	779.483
Disponeret fra overført resultat	-780.224	-700.960
Disponeret i alt	842.439	778.523

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	882.866	819.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	882.866	819.483
Anlægsaktiver i alt	882.866	819.483
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	31.086	32.030
Omsætningsaktiver i alt	31.086	32.030
Aktiver i alt	913.952	851.513

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	842.666	779.483
3 Overført resultat	19.286	20.030
Egenkapital i alt	911.952	849.513
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.000	2.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Gældsforpligtelser i alt	2.000	2.000
Passiver i alt	913.952	851.513

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2019	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2019	779.483	719.333
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	842.863	779.483
Udbytte	-779.480	-719.333
Opskrivninger 31. december 2019	842.866	779.483
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	882.866	819.483
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	779.483	719.333
Resultatandel	842.663	779.483
Udloddet udbytte	-779.480	-719.333
	842.666	779.483
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	20.030	1.657
Årets overførte overskud eller underskud	-780.224	-700.960
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	780.000	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-780.000	-700.000
Overført fra reserve for nettoopskrivninger	779.480	719.333
	19.286	20.030
4. Eventualposter		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-776464055861

IP: 46.30.xxx.xxx

2020-02-14 10:26:07Z

NEM ID 

Peter Vinderslev

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181214964765

IP: 193.106.xxx.xxx

2020-02-14 11:18:14Z

NEM ID 

Christian Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-776464055861

IP: 90.184.xxx.xxx

2020-02-14 11:33:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 78EIE-EM8Z0-FBNSN-DJ7EW-Y4PBK-TQ5LB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>